
GIOCHI SPORTIVI STUDENTESCHI - 1° grado

Istituti Secondari di 1° grado - Cadetti/e

Organizzazione: CP Fidal Viterbo - VITERBO

RISULTATI

80 HS H 60 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Scolastico - 21 Aprile 2010 Ora Inizio: 10:10  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Scolastico Prestazione Punti

1 2 207 BERNARDI Nicola 1996 CM SVT04 IC MONTALTO DI CASTRO 14.0 3.0

2 5 210 BELLACANZONE Alessandro 1996 CM SVT09 SM MONTEFIASCONE 14.1 4.0

3 4 205 CATALANI Niccolo' (I) 1997 CM SVT04 IC MONTALTO DI CASTRO 14.2  

4 3 203 CABIDDU Gabriele 1996 CM SVT02 SM P. VANNI VITERBO 16.2 5.0

Serie 2 Campo Sportivo Scolastico - 21 Aprile 2010 Ora Inizio: 10:12  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Scolastico Prestazione Punti

1 3 201 FERRANTE Roberto 1997 CM SVT01 SM EGIDI VITERBO 12.0 1.0

      ASD FINASS ATLETICA VITERBO   

2 4 211 GESUALDO Giorgio (I) 1996 CM SVT09 SM MONTEFIASCONE 14.4  

3 2 200 CORBUCCI Marco (I) 1997 CM SVT01 SM EGIDI VITERBO 15.9  

4 5 208 CERCI Damiano 1996 CM SVT06 IC PIO FEDI GROTTE S.STEFANO 19.0 6.0

Serie 3 Campo Sportivo Scolastico - 21 Aprile 2010 Ora Inizio: 10:15  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Scolastico Prestazione Punti

1 2 56 IZZO Gabriele 1997 CM SVT07 SM FANTAPPIE' VITERBO 13.2 2.0

2 3 206 GIAMBI Alessandro (I) 1997 CM SVT04 IC MONTALTO DI CASTRO 15.1  

3 4 202 ROSSI Matteo (I) 1997 CM SVT07 SM FANTAPPIE' VITERBO 17.1  

Serie 4 Campo Sportivo Scolastico - 21 Aprile 2010 Ora Inizio: 10:17  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Scolastico Prestazione Punti

1 2 209 MORUCCI Giacomo (I) 1997 CM SVT07 SM FANTAPPIE' VITERBO 16.5  

2 3 204 NATALUCCI Nicolo' (I) 1996 CM SVT02 SM P. VANNI VITERBO 16.8  

RIEPILOGO Campo Sportivo Scolastico  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Scolastico Prestazione Punti

1 3 201 FERRANTE Roberto 1997 CM SVT01 SM EGIDI VITERBO 12.0 1.0

      ASD FINASS ATLETICA VITERBO   

2 2 56 IZZO Gabriele 1997 CM SVT07 SM FANTAPPIE' VITERBO 13.2 2.0

3 2 207 BERNARDI Nicola 1996 CM SVT04 IC MONTALTO DI CASTRO 14.0 3.0

4 5 210 BELLACANZONE Alessandro 1996 CM SVT09 SM MONTEFIASCONE 14.1 4.0

5 4 205 CATALANI Niccolo' (I) 1997 CM SVT04 IC MONTALTO DI CASTRO 14.2  

6 4 211 GESUALDO Giorgio (I) 1996 CM SVT09 SM MONTEFIASCONE 14.4  

7 3 206 GIAMBI Alessandro (I) 1997 CM SVT04 IC MONTALTO DI CASTRO 15.1  

8 2 200 CORBUCCI Marco (I) 1997 CM SVT01 SM EGIDI VITERBO 15.9  

9 3 203 CABIDDU Gabriele 1996 CM SVT02 SM P. VANNI VITERBO 16.2 5.0

10 2 209 MORUCCI Giacomo (I) 1997 CM SVT07 SM FANTAPPIE' VITERBO 16.5  

11 3 204 NATALUCCI Nicolo' (I) 1996 CM SVT02 SM P. VANNI VITERBO 16.8  

12 4 202 ROSSI Matteo (I) 1997 CM SVT07 SM FANTAPPIE' VITERBO 17.1  

13 5 208 CERCI Damiano 1996 CM SVT06 IC PIO FEDI GROTTE S.STEFANO 19.0 6.0

80 PIANI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Scolastico - 21 Aprile 2010 Ora Inizio: 10:20  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Scolastico Prestazione Punti

1 2 215 CANU Giacomo 1996 CM SVT07 SM FANTAPPIE' VITERBO 10.3 2.0

2 4 202 BERNARDINI Luca 1996 CM SVT01 SM EGIDI VITERBO 10.8 5.0

3 1 200 BAIOCCO Roberto (I) 1996 CM SVT01 SM EGIDI VITERBO 11.7  

4 6 219 ARONNE Luca (I) 1996 CM SVT09 SM MONTEFIASCONE 12.6  

5 3 210 BUZZI Aaron (I) 1997 CM SVT06 IC PIO FEDI GROTTE S.STEFANO 13.2  

Serie 2 Campo Sportivo Scolastico - 21 Aprile 2010 Ora Inizio: 10:23  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Scolastico Prestazione Punti

1 2 544 CHIARANDA Giorgio 1996 CM SVT04 IC MONTALTO DI CASTRO 10.6 4.0

2 5 203 CASARELLI Salvatore (I) 1996 CM SVT01 SM EGIDI VITERBO 11.0  

2 4 212 PACIFICI Tommaso 1997 CM SVT06 IC PIO FEDI GROTTE S.STEFANO 11.0 6.0

4 6 584 CHIANI Simone (I) 1997 CM SVT02 SM P. VANNI VITERBO 11.4  

5 3 211 IANIRO Luca (I) 1996 CM SVT06 IC PIO FEDI GROTTE S.STEFANO 11.5  

Serie 3 Campo Sportivo Scolastico - 21 Aprile 2010 Ora Inizio: 10:25  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Scolastico Prestazione Punti
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1 4 206 POPESCU Ion Andrei 1996 CM SVT02 SM P. VANNI VITERBO 10.0 1.0

      ASD FINASS ATLETICA VITERBO   

2 2 209 RAUCCI Luca (I) 1997 CM SVT04 IC MONTALTO DI CASTRO 11.1  

3 5 208 POLI Mattia (I) 1997 CM SVT04 IC MONTALTO DI CASTRO 11.3  

4 3 218 PORCIANI Lorenzo (I) 1996 CM SVT07 SM FANTAPPIE' VITERBO 13.3  

Serie 4 Campo Sportivo Scolastico - 21 Aprile 2010 Ora Inizio: 10:28  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Scolastico Prestazione Punti

1 5 221 SELVI Gabriele 1996 CM SVT09 SM MONTEFIASCONE 10.5 3.0

2 4 220 VENERI Giulio (I) 1996 CM SVT09 SM MONTEFIASCONE 12.1  

3 6 214 SIMONETTI Emanuele (I) 1997 CM SVT06 IC PIO FEDI GROTTE S.STEFANO 12.2  

4 3 213 SANTUCCI Alessio (I) 1997 CM SVT06 IC PIO FEDI GROTTE S.STEFANO 13.2  

RIEPILOGO Campo Sportivo Scolastico  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Scolastico Prestazione Punti

1 4 206 POPESCU Ion Andrei 1996 CM SVT02 SM P. VANNI VITERBO 10.0 1.0

      ASD FINASS ATLETICA VITERBO   

2 2 215 CANU Giacomo 1996 CM SVT07 SM FANTAPPIE' VITERBO 10.3 2.0

3 5 221 SELVI Gabriele 1996 CM SVT09 SM MONTEFIASCONE 10.5 3.0

4 2 544 CHIARANDA Giorgio 1996 CM SVT04 IC MONTALTO DI CASTRO 10.6 4.0

5 4 202 BERNARDINI Luca 1996 CM SVT01 SM EGIDI VITERBO 10.8 5.0

6 4 212 PACIFICI Tommaso 1997 CM SVT06 IC PIO FEDI GROTTE S.STEFANO 11.0 6.0

6 5 203 CASARELLI Salvatore (I) 1996 CM SVT01 SM EGIDI VITERBO 11.0  

8 2 209 RAUCCI Luca (I) 1997 CM SVT04 IC MONTALTO DI CASTRO 11.1  

9 5 208 POLI Mattia (I) 1997 CM SVT04 IC MONTALTO DI CASTRO 11.3  

10 6 584 CHIANI Simone (I) 1997 CM SVT02 SM P. VANNI VITERBO 11.4  

11 3 211 IANIRO Luca (I) 1996 CM SVT06 IC PIO FEDI GROTTE S.STEFANO 11.5  

12 1 200 BAIOCCO Roberto (I) 1996 CM SVT01 SM EGIDI VITERBO 11.7  

13 4 220 VENERI Giulio (I) 1996 CM SVT09 SM MONTEFIASCONE 12.1  

14 6 214 SIMONETTI Emanuele (I) 1997 CM SVT06 IC PIO FEDI GROTTE S.STEFANO 12.2  

15 6 219 ARONNE Luca (I) 1996 CM SVT09 SM MONTEFIASCONE 12.6  

16 3 210 BUZZI Aaron (I) 1997 CM SVT06 IC PIO FEDI GROTTE S.STEFANO 13.2  

16 3 213 SANTUCCI Alessio (I) 1997 CM SVT06 IC PIO FEDI GROTTE S.STEFANO 13.2  

18 3 218 PORCIANI Lorenzo (I) 1996 CM SVT07 SM FANTAPPIE' VITERBO 13.3  

1000 METRI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Scolastico - 21 Aprile 2010 Ora Inizio: 11:15  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Scolastico Prestazione Punti

1 57 GOVERNATORI Elia 1996 CM SVT09 SM MONTEFIASCONE 3:21.5 1.0

2 85 GORI Gabriele 1996 CM SVT07 SM FANTAPPIE' VITERBO 3:22.8 2.0

3 89 CAPATI Daniele 1997 CM SVT06 IC PIO FEDI GROTTE S.STEFANO 3:22.9 3.0

4 99 BELLAPADRONA Stefano 1996 CM SVT01 SM EGIDI VITERBO 3:26.9 4.0

5 98 CAPPETTI Luca (I) 1996 CM SVT01 SM EGIDI VITERBO 3:28.7  

6 100 BALZANI Gregorio (I) 1996 CM SVT01 SM EGIDI VITERBO 3:33.2  

7 90 ANSELMI Giuseppe (I) 1997 CM SVT06 IC PIO FEDI GROTTE S.STEFANO 3:45.5  

8 87 CERRI Sebastiano (I) 1997 CM SVT06 IC PIO FEDI GROTTE S.STEFANO 3:48.2  

9 92 JERIDI Gazi Ben belgace 1997 CM SVT04 IC MONTALTO DI CASTRO 3:49.1 6.0

10 23 GIUSTINI Piermarco (I) 1996 CM SVT07 SM FANTAPPIE' VITERBO 3:51.4  

Serie 2 Campo Sportivo Scolastico - 21 Aprile 2010 Ora Inizio: 11:30  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Scolastico Prestazione Punti

1 18 PASTORI Simone (I) 1996 CM SVT07 SM FANTAPPIE' VITERBO 3:25.7  

2 94 TENTI Giacomo 1996 CM SVT02 SM P. VANNI VITERBO 3:28.5 5.0

3 84 RATTOTTI Michele (I) 1997 CM SVT07 SM FANTAPPIE' VITERBO 3:30.7  

4 93 MECHELLI Fausto (I) 1996 CM SVT03 IC VIGNANELLO 3:38.0  

5 83 ROSSI Andrea (I) 1997 CM SVT07 SM FANTAPPIE' VITERBO 3:43.0  

6 95 ROSETTO Federico (I) 1996 CM SVT01 SM EGIDI VITERBO 3:49.6  

7 91 QUADRAROLI Erik (I) 1996 CM SVT04 IC MONTALTO DI CASTRO 4:03.6  

8 86 TOSTI Lorenzo (I) 1997 CM SVT06 IC PIO FEDI GROTTE S.STEFANO 4:05.3  

     ASD FINASS ATLETICA VITERBO   

RIEPILOGO Campo Sportivo Scolastico  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Scolastico Prestazione Punti

1 57 GOVERNATORI Elia 1996 CM SVT09 SM MONTEFIASCONE 3:21.5 1.0

2 85 GORI Gabriele 1996 CM SVT07 SM FANTAPPIE' VITERBO 3:22.8 2.0

3 89 CAPATI Daniele 1997 CM SVT06 IC PIO FEDI GROTTE S.STEFANO 3:22.9 3.0

4 18 PASTORI Simone (I) 1996 CM SVT07 SM FANTAPPIE' VITERBO 3:25.7  

5 99 BELLAPADRONA Stefano 1996 CM SVT01 SM EGIDI VITERBO 3:26.9 4.0

6 94 TENTI Giacomo 1996 CM SVT02 SM P. VANNI VITERBO 3:28.5 5.0

7 98 CAPPETTI Luca (I) 1996 CM SVT01 SM EGIDI VITERBO 3:28.7  
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8 84 RATTOTTI Michele (I) 1997 CM SVT07 SM FANTAPPIE' VITERBO 3:30.7  

9 100 BALZANI Gregorio (I) 1996 CM SVT01 SM EGIDI VITERBO 3:33.2  

10 93 MECHELLI Fausto (I) 1996 CM SVT03 IC VIGNANELLO 3:38.0  

11 83 ROSSI Andrea (I) 1997 CM SVT07 SM FANTAPPIE' VITERBO 3:43.0  

12 90 ANSELMI Giuseppe (I) 1997 CM SVT06 IC PIO FEDI GROTTE S.STEFANO 3:45.5  

13 87 CERRI Sebastiano (I) 1997 CM SVT06 IC PIO FEDI GROTTE S.STEFANO 3:48.2  

14 92 JERIDI Gazi Ben belgace 1997 CM SVT04 IC MONTALTO DI CASTRO 3:49.1 6.0

15 95 ROSETTO Federico (I) 1996 CM SVT01 SM EGIDI VITERBO 3:49.6  

16 23 GIUSTINI Piermarco (I) 1996 CM SVT07 SM FANTAPPIE' VITERBO 3:51.4  

17 91 QUADRAROLI Erik (I) 1996 CM SVT04 IC MONTALTO DI CASTRO 4:03.6  

18 86 TOSTI Lorenzo (I) 1997 CM SVT06 IC PIO FEDI GROTTE S.STEFANO 4:05.3  

     ASD FINASS ATLETICA VITERBO   

SALTO IN ALTO CADETTI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Scolastico - 21 Aprile 2010 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 11:30  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Scolastico Prestazione Punti

1 397 ZENA Stefano 1996 CM SVT07 SM FANTAPPIE' VITERBO 1.48 1.0

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50                 

  -   -   -   -   O   O   O   O   O   O   O   O   O   XXX                 

2 403 CECCARINI Matteo 1996 CM SVT09 SM MONTEFIASCONE 1.48 2.0

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50                 

  -   -   -   -   O   O   O   O   O   XO   XO   XXO   XXO   XXX                 

3 409 RUBECA Alessio (I) 1996 CM SVT09 SM MONTEFIASCONE 1.40  

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                    

  -   -   -   O   O   O   O   O   O   O   XXX                    

4 331 CHIARAVALLI Davide 1996 CM SVT02 SM P. VANNI VITERBO 1.40 3.0

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                    

  -   -   -   -   O   XO   O   O   O   O   XXX                    

5 345 FORENSE Giovanni 1996 CM SVT04 IC MONTALTO DI CASTRO 1.37 4.0

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                     

  -   -   -   O   O   O   O   XXO   O   XXX                     

6 408 MANCINI Mattia (I) 1996 CM SVT09 SM MONTEFIASCONE 1.37  

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                     

  -   -   -   O   O   XO   XO   O   XXO   XXX                     

7 364 PETTINARI Angelo 1996 CM SVT05 SM PAOLO III CANINO 1.37 5.0

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                     

  -   O   O   O   O   XO   XXO   XXO   XXO   XXX                     

8 323 SCHERTEL Ludwig 1998 CM SVT01 SM EGIDI VITERBO 1.34 6.0

     ASD FINASS ATLETICA VITERBO   

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                      

  -   -   -   -   O   O   O   O   XXX                      

9 359 LOTTI Pierluigi (I) 1996 CM SVT05 SM PAOLO III CANINO 1.34  

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                      

  -   O   XO   O   X-   O   XO   O   XXX                      

10 301 BISCETTI Ivan (I) 1997 CM SVT01 SM EGIDI VITERBO 1.28  

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                        

  -   XO   O   O   O   O   XXX                        

10 312 VELLA Luca (I) 1996 CM SVT01 SM EGIDI VITERBO 1.28  

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                        

  -   O   O   O   X-   O   XXX                        

12 395 PIZZULLO Gabriele (I) 1997 CM SVT07 SM FANTAPPIE' VITERBO 1.28  

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                        

  -   O   O   O   O   XXO   XXX                        

13 346 LA BANCA Iacopo (I) 1996 CM SVT04 IC MONTALTO DI CASTRO 1.25  

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                         

  -   O   O   XXO   O   XXX                         

14 377 IANIRO Andrea 1997 CM SVT06 IC PIO FEDI GROTTE S.STEFANO 1.10 7.0

1.00 1.10 1.15                            

  -   XO   XXX                            

SALTO IN LUNGO CADETTI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Scolastico - 21 Aprile 2010 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 11:15  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Scolastico Prestazione Punti

1 344 GIAMBI Alessio 1996 CM SVT04 IC MONTALTO DI CASTRO 4.84 1.0

1°: 4.67 2°: 4.46 3°: 4.84            

2 335 PIERETTI Francesco 1996 CM SVT02 SM P. VANNI VITERBO 4.59 2.0

1°: 4.06 2°: 3.79 3°: 4.59            
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3 406 GIANFERRI Lorenzo 1996 CM SVT09 SM MONTEFIASCONE 4.52 3.0

1°: 4.52 2°: N 3°: 4.12            

4 302 BOCCI Enrico 1996 CM SVT01 SM EGIDI VITERBO 4.49 4.0

1°: 3.93 2°: 4.49 3°: 4.45            

5 300 MARIOTTI Francesco (I) 1996 CM SVT04 IC MONTALTO DI CASTRO 4.45  

1°: 4.33 2°: 4.34 3°: 4.45            

6 385 BIANCHI Marco 1996 CM SVT07 SM FANTAPPIE' VITERBO 4.41 5.0

1°: 4.20 2°: 4.41 3°: 4.17            

7 316 LABELLARTE Riccardo (I) 1997 CM SVT01 SM EGIDI VITERBO 4.40  

     ASD FINASS ATLETICA VITERBO   

1°: 4.40 2°: 3.80 3°: N            

8 391 FRANCAVILLA Samuel (I) 1997 CM SVT07 SM FANTAPPIE' VITERBO 4.27  

1°: 4.18 2°: 4.07 3°: 4.27            

9 314 HERCHEA Razvan (I) 1997 CM SVT01 SM EGIDI VITERBO 4.13  

1°: 3.90 2°: 4.05 3°: 4.13            

10 341 COSSU BERTE Luca (I) 1996 CM SVT04 IC MONTALTO DI CASTRO 3.99  

1°: 3.97 2°: 3.79 3°: 3.99            

11 398 CEPPAROTTI Giacomo (I) 1997 CM SVT07 SM FANTAPPIE' VITERBO 3.99  

1°: 3.68 2°: 3.90 3°: 3.99            

12 330 CENCIONI Bruno (I) 1996 CM SVT02 SM P. VANNI VITERBO 3.85  

1°: 3.79 2°: 2.78 3°: 3.85            

13 307 COLASUONNO Francesco (I) 1996 CM SVT01 SM EGIDI VITERBO 3.84  

1°: N 2°: 3.84 3°: N            

14 402 CECCARELLI Alessandro (I) 1996 CM SVT09 SM MONTEFIASCONE 3.79  

1°: N 2°: 3.79 3°: 3.74            

15 321 MANGIALARDI Marco (I) 1997 CM SVT07 SM FANTAPPIE' VITERBO 3.77  

1°: N 2°: 3.77 3°: 3.68            

16 311 FABRIZI Samuel (I) 1997 CM SVT01 SM EGIDI VITERBO 3.69  

1°: 3.64 2°: 3.69 3°: 3.68            

17 778 PALANCIUC Gabriel (I) 1996 CM SVT04 IC MONTALTO DI CASTRO 3.69  

1°: N 2°: 3.52 3°: 3.69            

18 456 VALENTI Alessio (I) 1996 CM SVT04 IC MONTALTO DI CASTRO 3.60  

1°: 3.18 2°: 3.60 3°: 3.29            

19 370 CERCI Federico 1997 CM SVT06 IC PIO FEDI GROTTE S.STEFANO 3.60 6.0

1°: N 2°: 3.60 3°: N            

20 477 BURLA Enrico (I) 1996 CM SVT07 SM FANTAPPIE' VITERBO 3.55  

1°: 3.55 2°: N 3°: 3.50            

21 309 CRISCUOLO Jacopo (I) 1996 CM SVT01 SM EGIDI VITERBO 3.33  

1°: 3.30 2°: 3.19 3°: 3.33            

 369 BLAJ Catalin (I) 1996 CM SVT06 IC PIO FEDI GROTTE S.STEFANO Ncl  

1°: N 2°: N 3°: N            

 378 ISMAJLJI Blerin (I) 1997 CM SVT06 IC PIO FEDI GROTTE S.STEFANO Ncl  

1°: N 2°: N 3°: N            

PESO KG 4 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Scolastico - 21 Aprile 2010 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 11:30  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Scolastico Prestazione Punti

1 329 CASASOLE Mario 1996 CM SVT02 SM P. VANNI VITERBO 9.62 1.0

1°: N 2°: N 3°: 9.62            

2 308 CONTI Fabrizio 1996 CM SVT01 SM EGIDI VITERBO 9.42 2.0

     ASD FINASS ATLETICA VITERBO   

1°: 9.31 2°: 9.42 3°: 9.03            

3 394 RICCI Michele 1996 CM SVT07 SM FANTAPPIE' VITERBO 8.76 3.0

1°: 8.76 2°: 8.56 3°: 7.46            

4 375 GUEDIDA Omar 1997 CM SVT06 IC PIO FEDI GROTTE S.STEFANO 8.74 4.0

1°: 8.43 2°: N 3°: 8.74            

5 404 COTEMME Andrea 1996 CM SVT09 SM MONTEFIASCONE 8.25 5.0

1°: 7.82 2°: 8.25 3°: 7.46            

6 339 CHIOCCA Antonio 1996 CM SVT04 IC MONTALTO DI CASTRO 8.05 6.0

1°: N 2°: N 3°: 8.05            

7 755 MARIOTTI Matteo (I) 1996 CM SVT04 IC MONTALTO DI CASTRO 7.97  

1°: 7.30 2°: 7.55 3°: 7.97            

8 389 FAVETTA Giulio (I) 1996 CM SVT07 SM FANTAPPIE' VITERBO 7.88  

1°: 7.02 2°: 7.88 3°: 7.17            

9 405 FERRI Michele (I) 1997 CM SVT09 SM MONTEFIASCONE 7.86  

1°: 7.86 2°: 7.66 3°: 7.33            

10 321 FIORUCCI Edoardo (I) 1997 CM SVT07 SM FANTAPPIE' VITERBO 7.83  

1°: N 2°: 7.83 3°: 7.42            

11 333 DURI Gabriele (I) 1996 CM SVT02 SM P. VANNI VITERBO 7.65  
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1°: 6.71 2°: 7.65 3°: N            

12 313 GRAZIOTTI Diego (I) 1996 CM SVT01 SM EGIDI VITERBO 7.62  

1°: 7.21 2°: 7.56 3°: 7.62            

13 400 BROZZETTI Mattia (I) 1996 CM SVT09 SM MONTEFIASCONE 7.60  

1°: N 2°: 6.85 3°: 7.60            

14 327 VESTRI Roberto (I) 1996 CM SVT01 SM EGIDI VITERBO 6.85  

1°: 6.85 2°: 6.32 3°: 5.90            

15 489 DE PASCALE Michele (I) 1996 CM SVT04 IC MONTALTO DI CASTRO 6.81  

1°: 6.35 2°: N 3°: 6.81            

16 303 ZAZA Alessandro (I) 1996 CM SVT04 IC MONTALTO DI CASTRO 6.60  

1°: 6.39 2°: 6.60 3°: N            

17 356 BIRLIBA Ottaviano 1996 CM SVT05 SM PAOLO III CANINO 6.18 7.0

1°: 5.66 2°: 5.76 3°: 6.18            

18 358 GIRMILLI Alessandro (I) 1996 CM SVT05 SM PAOLO III CANINO 6.09  

1°: N 2°: 6.09 3°: N            

19 362 PAOLETTI Andrea (I) 1996 CM SVT05 SM PAOLO III CANINO 5.96  

1°: 5.83 2°: 5.47 3°: 5.96            

20 376 IACOMELLI Mattia (I) 1997 CM SVT06 IC PIO FEDI GROTTE S.STEFANO 5.91  

1°: 5.69 2°: 5.72 3°: 5.91            

21 381 PETROSELLI Matteo (I) 1997 CM SVT06 IC PIO FEDI GROTTE S.STEFANO 5.35  

1°: 4.94 2°: N 3°: 5.35            

22 374 FACCENDA Lorenzo (I) 1996 CM SVT06 IC PIO FEDI GROTTE S.STEFANO 5.33  

1°: 5.33 2°: 4.64 3°: 5.01            

23 380 PAGANINI Lorenzo (I) 1997 CM SVT06 IC PIO FEDI GROTTE S.STEFANO 5.06  

1°: 5.06 2°: 5.06 3°: N            

24 347 PEDONE Marco (I) 1997 CM SVT04 IC MONTALTO DI CASTRO 5.05  

1°: N 2°: N 3°: 5.05            

STAFFETTA 4X100 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Scolastico - 21 Aprile 2010 Ora Inizio: 12:20  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Istituto Scolastico Prestazione Punti

1 5 75 CHIARANDA Giorgio - BERNARDI Nicola - GIAMBI Alessio - FORENSE Giovanni CM SVT04 IC MONTALTO DI CASTRO 52.4 1.0

2 4 87 LABELLARTE Riccardo - GRAZIOTTI Diego - FERRANTE Roberto - CASARELLI Salvatore CM SVT01 SM EGIDI VITERBO 53.2 2.0

3 2 89 PIERETTI Francesco - CHIARAVALLI Davide - NATALUCCI Nicolo' - POPESCU Ion Andrei CM SVT02 SM P. VANNI VITERBO 56.7 3.0

4 3 76 RAUCCI Luca - LA BANCA Iacopo - MARIOTTI Francesco - CATALANI Niccolo' (I) CM SVT04 IC MONTALTO DI CASTRO 56.8  

Serie 2 Campo Sportivo Scolastico - 21 Aprile 2010 Ora Inizio: 12:25  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Istituto Scolastico Prestazione Punti

1 1 62 GESUALDO Giorgio - CECCARINI Matteo - GIANFERRI Lorenzo - SELVI Gabriele CM SVT09 SM MONTEFIASCONE 56.8 4.0

2 3 90 IACOMELLI Mattia - CERCI Federico - SIMONETTI Emanuele - BLAJ Catalin CM SVT06 IC PIO FEDI GROTTE S.STEFANO 1:03.4 5.0

 2 92 MANGIALARDI Marco - IZZO Gabriele - BIANCHI Marco - CANU Giacomo CM SVT07 SM FANTAPPIE' VITERBO Squ 6.0

RIEPILOGO Campo Sportivo Scolastico  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Istituto Scolastico Prestazione Punti

1 5 75 CHIARANDA Giorgio - BERNARDI Nicola - GIAMBI Alessio - FORENSE Giovanni CM SVT04 IC MONTALTO DI CASTRO 52.4 1.0

2 4 87 LABELLARTE Riccardo - GRAZIOTTI Diego - FERRANTE Roberto - CASARELLI Salvatore CM SVT01 SM EGIDI VITERBO 53.2 2.0

3 2 89 PIERETTI Francesco - CHIARAVALLI Davide - NATALUCCI Nicolo' - POPESCU Ion Andrei CM SVT02 SM P. VANNI VITERBO 56.7 3.0

4 3 76 RAUCCI Luca - LA BANCA Iacopo - MARIOTTI Francesco - CATALANI Niccolo' (I) CM SVT04 IC MONTALTO DI CASTRO 56.8  

4 1 62 GESUALDO Giorgio - CECCARINI Matteo - GIANFERRI Lorenzo - SELVI Gabriele CM SVT09 SM MONTEFIASCONE 56.8 4.0

6 3 90 IACOMELLI Mattia - CERCI Federico - SIMONETTI Emanuele - BLAJ Catalin CM SVT06 IC PIO FEDI GROTTE S.STEFANO 1:03.4 5.0

 2 92 MANGIALARDI Marco - IZZO Gabriele - BIANCHI Marco - CANU Giacomo CM SVT07 SM FANTAPPIE' VITERBO Squ 6.0

80 HS H 60 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Scolastico - 21 Aprile 2010 Ora Inizio: 10:00  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Scolastico Prestazione Punti

1 1 212 FABBIO Francesca (I) 1996 CF SVT07 SM FANTAPPIE' VITERBO 16.1  

2 3 209 GIOSUE' Asia (I) 1997 CF SVT04 IC MONTALTO DI CASTRO 16.3  

3 4 200 BOCCINI Elisabetta (I) 1997 CF SVT01 SM EGIDI VITERBO 19.8  

      ASD FINASS ATLETICA VITERBO   

4 2 201 COLAIANNI Laura (I) 1996 CF SVT01 SM EGIDI VITERBO 26.1  

Serie 2 Campo Sportivo Scolastico - 21 Aprile 2010 Ora Inizio: 10:03  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Scolastico Prestazione Punti

1 1 203 SALVATORI Chiara 1997 CF SVT01 SM EGIDI VITERBO 12.8 1.0

      ASD FINASS ATLETICA VITERBO   

2 5 213 MESCHINI Michela 1996 CF SVT07 SM FANTAPPIE' VITERBO 15.4 2.0
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3 2 123 TURCO Eloisa (I) 1996 CF SVT07 SM FANTAPPIE' VITERBO 15.6  

4 4 204 ZENA Giulia (I) 1996 CF SVT01 SM EGIDI VITERBO 16.2  

5 3 210 VALERIOTI Ilaria (I) 1996 CF SVT04 IC MONTALTO DI CASTRO 16.8  

Serie 3 Campo Sportivo Scolastico - 21 Aprile 2010 Ora Inizio: 10:05  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Scolastico Prestazione Punti

1 3 211 MUOIO Letizia 1996 CF SVT04 IC MONTALTO DI CASTRO 15.5 3.0

2 4 202 MECCARIELLO Giulia (I) 1997 CF SVT01 SM EGIDI VITERBO 16.2  

      ASD FINASS ATLETICA VITERBO   

3 2 52 RUSU Teofana (I) 1996 CF SVT04 IC MONTALTO DI CASTRO 16.5  

4 5 205 BRACCIANI Sofia 1997 CF SVT02 SM P. VANNI VITERBO 33.6 4.0

RIEPILOGO Campo Sportivo Scolastico  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Scolastico Prestazione Punti

1 1 203 SALVATORI Chiara 1997 CF SVT01 SM EGIDI VITERBO 12.8 1.0

      ASD FINASS ATLETICA VITERBO   

2 5 213 MESCHINI Michela 1996 CF SVT07 SM FANTAPPIE' VITERBO 15.4 2.0

3 3 211 MUOIO Letizia 1996 CF SVT04 IC MONTALTO DI CASTRO 15.5 3.0

4 2 123 TURCO Eloisa (I) 1996 CF SVT07 SM FANTAPPIE' VITERBO 15.6  

5 1 212 FABBIO Francesca (I) 1996 CF SVT07 SM FANTAPPIE' VITERBO 16.1  

6 4 202 MECCARIELLO Giulia (I) 1997 CF SVT01 SM EGIDI VITERBO 16.2  

      ASD FINASS ATLETICA VITERBO   

6 4 204 ZENA Giulia (I) 1996 CF SVT01 SM EGIDI VITERBO 16.2  

8 3 209 GIOSUE' Asia (I) 1997 CF SVT04 IC MONTALTO DI CASTRO 16.3  

9 2 52 RUSU Teofana (I) 1996 CF SVT04 IC MONTALTO DI CASTRO 16.5  

10 3 210 VALERIOTI Ilaria (I) 1996 CF SVT04 IC MONTALTO DI CASTRO 16.8  

11 4 200 BOCCINI Elisabetta (I) 1997 CF SVT01 SM EGIDI VITERBO 19.8  

      ASD FINASS ATLETICA VITERBO   

12 2 201 COLAIANNI Laura (I) 1996 CF SVT01 SM EGIDI VITERBO 26.1  

13 5 205 BRACCIANI Sofia 1997 CF SVT02 SM P. VANNI VITERBO 33.6 4.0

80 PIANI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Scolastico - 21 Aprile 2010 Ora Inizio: 10:20  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Scolastico Prestazione Punti

1 2 218 CASINI Benedetta 1996 CF SVT07 SM FANTAPPIE' VITERBO 11.4 2.0

      ASD FINASS ATLETICA VITERBO   

2 4 200 CARUSO Costanza 1996 CF SVT01 SM EGIDI VITERBO 11.5 4.0

3 5 217 BATALONI Clarissa (I) 1997 CF SVT07 SM FANTAPPIE' VITERBO 12.1  

4 3 210 BARTOCCINI Sara (I) 1996 CF SVT05 SM PAOLO III CANINO 12.7  

5 6 213 CECCARELLI Sara (I) 1996 CF SVT06 IC PIO FEDI GROTTE S.STEFANO 14.0  

Serie 2 Campo Sportivo Scolastico - 21 Aprile 2010 Ora Inizio: 10:22  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Scolastico Prestazione Punti

1 6 105 FILIPPI Claudia 1997 CF SVT03 IC VIGNANELLO 11.3 1.0

      ASD FINASS ATLETICA VITERBO   

2 5 206 FRANKLIN Chiara 1996 CF SVT02 SM P. VANNI VITERBO 12.7 7.0

3 2 215 CRISTOFORI Marta (I) 1997 CF SVT06 IC PIO FEDI GROTTE S.STEFANO 13.0  

4 4 214 CENCIONI Sara (I) 1997 CF SVT06 IC PIO FEDI GROTTE S.STEFANO 13.1  

5 3 211 DE CAROLIS Giovanna (I) 1997 CF SVT05 SM PAOLO III CANINO 13.4  

Serie 3 Campo Sportivo Scolastico - 21 Aprile 2010 Ora Inizio: 10:25  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Scolastico Prestazione Punti

1 6 216 PIRRONE Caterina 1996 CF SVT06 IC PIO FEDI GROTTE S.STEFANO 11.5 4.0

2 5 201 CECCARELLI Giulia (I) 1996 CF SVT01 SM EGIDI VITERBO 12.0  

3 3 212 PETTINARI Sara 1997 CF SVT05 SM PAOLO III CANINO 12.3 6.0

4 4 208 GIRLACU Daniela (I) 1996 CF SVT04 IC MONTALTO DI CASTRO 12.4  

5 2 202 NATALINI Gaia (I) 1997 CF SVT01 SM EGIDI VITERBO 12.5  

      ASD FINASS ATLETICA VITERBO   

Serie 4 Campo Sportivo Scolastico - 21 Aprile 2010 Ora Inizio: 10:28  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Scolastico Prestazione Punti

1 3 777 VEZETEU Elena 1997 CF SVT04 IC MONTALTO DI CASTRO 11.5 4.0

2 5 588 PROIETTI Aurora (I) 1997 CF SVT06 IC PIO FEDI GROTTE S.STEFANO 12.6  

3 4 209 SACCO Elisa (I) 1996 CF SVT04 IC MONTALTO DI CASTRO 12.7  

4 2 205 RONDINI Giulia (I) 1996 CF SVT01 SM EGIDI VITERBO 12.9  

RIEPILOGO Campo Sportivo Scolastico  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Scolastico Prestazione Punti

1 6 105 FILIPPI Claudia 1997 CF SVT03 IC VIGNANELLO 11.3 1.0

      ASD FINASS ATLETICA VITERBO   

2 2 218 CASINI Benedetta 1996 CF SVT07 SM FANTAPPIE' VITERBO 11.4 2.0
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      ASD FINASS ATLETICA VITERBO   

3 3 777 VEZETEU Elena 1997 CF SVT04 IC MONTALTO DI CASTRO 11.5 4.0

3 4 200 CARUSO Costanza 1996 CF SVT01 SM EGIDI VITERBO 11.5 4.0

3 6 216 PIRRONE Caterina 1996 CF SVT06 IC PIO FEDI GROTTE S.STEFANO 11.5 4.0

6 5 201 CECCARELLI Giulia (I) 1996 CF SVT01 SM EGIDI VITERBO 12.0  

7 5 217 BATALONI Clarissa (I) 1997 CF SVT07 SM FANTAPPIE' VITERBO 12.1  

8 3 212 PETTINARI Sara 1997 CF SVT05 SM PAOLO III CANINO 12.3 6.0

9 4 208 GIRLACU Daniela (I) 1996 CF SVT04 IC MONTALTO DI CASTRO 12.4  

10 2 202 NATALINI Gaia (I) 1997 CF SVT01 SM EGIDI VITERBO 12.5  

      ASD FINASS ATLETICA VITERBO   

11 5 588 PROIETTI Aurora (I) 1997 CF SVT06 IC PIO FEDI GROTTE S.STEFANO 12.6  

12 4 209 SACCO Elisa (I) 1996 CF SVT04 IC MONTALTO DI CASTRO 12.7  

12 3 210 BARTOCCINI Sara (I) 1996 CF SVT05 SM PAOLO III CANINO 12.7  

12 5 206 FRANKLIN Chiara 1996 CF SVT02 SM P. VANNI VITERBO 12.7 7.0

15 2 205 RONDINI Giulia (I) 1996 CF SVT01 SM EGIDI VITERBO 12.9  

16 2 215 CRISTOFORI Marta (I) 1997 CF SVT06 IC PIO FEDI GROTTE S.STEFANO 13.0  

17 4 214 CENCIONI Sara (I) 1997 CF SVT06 IC PIO FEDI GROTTE S.STEFANO 13.1  

18 3 211 DE CAROLIS Giovanna (I) 1997 CF SVT05 SM PAOLO III CANINO 13.4  

19 6 213 CECCARELLI Sara (I) 1996 CF SVT06 IC PIO FEDI GROTTE S.STEFANO 14.0  

1000 METRI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Scolastico - 21 Aprile 2010 Ora Inizio: 11:20  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Scolastico Prestazione Punti

1 58 NICOSIA Chiara (I) 1996 CF SVT10 SM VETRALLA 3:24.2  

     ASD FINASS ATLETICA VITERBO   

2 66 SCOPELLITI Marina 1996 CF SVT07 SM FANTAPPIE' VITERBO 3:48.9 1.0

3 73 VALENTINO Giulia 1996 CF SVT01 SM EGIDI VITERBO 4:02.7 2.0

4 69 RAUCCI Francesca 1997 CF SVT04 IC MONTALTO DI CASTRO 4:12.6 3.0

     ATL. 90 TARQUINIA   

5 74 PEDONE Simona (I) 1997 CF SVT01 SM EGIDI VITERBO 4:20.6  

6 67 CASSANO Laura 1997 CF SVT06 IC PIO FEDI GROTTE S.STEFANO 4:25.6 4.0

7 865 OTTAVIANO Elisa (I) 1997 CF SVT01 SM EGIDI VITERBO 4:28.9  

8 80 TROSCIA Corinna (I) 1996 CF SVT01 SM EGIDI VITERBO 4:34.8  

9 71 TESTA Giulia 1996 CF SVT03 IC VIGNANELLO 5:02.7 5.0

10 87 PROIETTI Chiara (I) 1997 CF SVT01 SM EGIDI VITERBO 5:03.7  

11 100 TIMPU Beatrice 1997 CF SVT02 SM P. VANNI VITERBO 5:04.0 6.0

SALTO IN ALTO CADETTE

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Scolastico - 21 Aprile 2010 Ora Inizio: 10:20 - Ora Fine: 11:45  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Scolastico Prestazione Punti

1 322 SCHERTEL Eleonora 1996 CF SVT01 SM EGIDI VITERBO 1.56 1.0

     ASD FINASS ATLETICA VITERBO   

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50 1.52 1.54 1.56 1.58             

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   XO   O   -   -   XXO   XXX             

2 45 SABATINI Alice 1996 CF SVT04 IC MONTALTO DI CASTRO 1.40 2.0

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                    

  -   -   -   O   O   O   XO   XO   O   XO   XXX                    

3 455 ROGHI Martina 1996 CF SVT07 SM FANTAPPIE' VITERBO 1.34 3.0

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                      

  -   -   -   -   O   O   O   XO   XXX                      

SALTO IN LUNGO CADETTE

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Scolastico - 21 Aprile 2010 Ora Inizio: 10:15 - Ora Fine: 11:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Scolastico Prestazione Punti

1 306 CECCARONI Alessandra 1996 CF SVT01 SM EGIDI VITERBO 3.92 1.0

     ASD FINASS ATLETICA VITERBO   

1°: 3.72 2°: 3.18 3°: 3.92            

2 305 IZZO Miriam (I) 1996 CF SVT01 SM EGIDI VITERBO 3.86  

1°: 3.82 2°: 3.86 3°: 3.30            

3 315 HOLL Flavia (I) 1996 CF SVT01 SM EGIDI VITERBO 3.70  

1°: 3.44 2°: 3.66 3°: 3.70            

4 390 FERRANTE Cecilia 1997 CF SVT07 SM FANTAPPIE' VITERBO 3.68 2.0

1°: 3.68 2°: 3.60 3°: 3.30            

5 392 FUNARI Alessandra (I) 1996 CF SVT07 SM FANTAPPIE' VITERBO 3.58  
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1°: N 2°: 3.56 3°: 3.58            

6 387 CARRANZA Michela (I) 1997 CF SVT07 SM FANTAPPIE' VITERBO 3.50  

1°: 3.35 2°: 3.41 3°: 3.50            

7 310 ESPOSITO Roberta (I) 1996 CF SVT01 SM EGIDI VITERBO 3.30  

1°: 3.28 2°: 3.00 3°: 3.30            

8 340 CHITU Alessandra 1996 CF SVT04 IC MONTALTO DI CASTRO 3.23 3.0

1°: 3.23 2°: N 3°: 2.84            

9 371 CORI Federica 1997 CF SVT06 IC PIO FEDI GROTTE S.STEFANO 3.06 4.0

1°: N 2°: 3.01 3°: 3.06            

10 383 ROSSI Elena Sofia (I) 1997 CF SVT06 IC PIO FEDI GROTTE S.STEFANO 3.04  

1°: N 2°: 2.99 3°: 3.04            

11 522 CASTAGNARO Ivana 1997 CF SVT02 SM P. VANNI VITERBO 2.98 5.0

1°: N 2°: 2.53 3°: 2.98            

12 386 BORGATTI Erica (I) 1996 CF SVT07 SM FANTAPPIE' VITERBO 2.96  

1°: N 2°: 2.96 3°: 2.68            

 328 CANTANI Isabella 1997 CF SVT02 SM P. VANNI VITERBO Ncl 6.0

1°: N 2°: N 3°: N            

PESO KG 3 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Scolastico - 21 Aprile 2010 Ora Inizio: 10:20 - Ora Fine: 11:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Scolastico Prestazione Punti

1 304 CAROSI Jessica 1997 CF SVT01 SM EGIDI VITERBO 7.50 1.0

     ASD FINASS ATLETICA VITERBO   

1°: 6.30 2°: 6.43 3°: 7.50            

2 393 GIGLI Valeria 1996 CF SVT07 SM FANTAPPIE' VITERBO 7.00 2.0

1°: 6.13 2°: 6.28 3°: 7.00            

3 372 DE AMICIS Miriana 1996 CF SVT06 IC PIO FEDI GROTTE S.STEFANO 6.85 3.0

1°: 6.74 2°: 6.85 3°: 6.73            

4 318 MARTINI Sofia (I) 1997 CF SVT01 SM EGIDI VITERBO 6.67  

1°: 5.84 2°: 5.83 3°: 6.67            

5 388 CAPPELLETTI Giorgia (I) 1997 CF SVT07 SM FANTAPPIE' VITERBO 6.52  

1°: 6.52 2°: 6.30 3°: 6.41            

6 12 POLI Eleonora 1996 CF SVT04 IC MONTALTO DI CASTRO 6.43 4.0

1°: 4.61 2°: 6.34 3°: 6.43            

7 365 RICCI Arianna 1996 CF SVT05 SM PAOLO III CANINO 6.24 5.0

1°: 5.59 2°: 5.88 3°: 6.24            

8 325 UGOLINI Eleonora (I) 1996 CF SVT01 SM EGIDI VITERBO 6.00  

1°: 5.91 2°: 5.80 3°: 6.00            

9 556 FARRIS Benedetta 1997 CF SVT02 SM P. VANNI VITERBO 5.69 6.0

1°: 5.67 2°: 4.64 3°: 5.69            

10 332 NICOLAMME Giorgia (I) 1997 CF SVT02 SM P. VANNI VITERBO 5.52  

1°: 5.31 2°: 5.24 3°: 5.52            

11 363 PAOLETTI Roberta (I) 1996 CF SVT05 SM PAOLO III CANINO 4.88  

1°: 4.27 2°: 4.88 3°: 3.93            

STAFFETTA 4X100 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Scolastico - 21 Aprile 2010 Ora Inizio: 12:15  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Istituto Scolastico Prestazione Punti

1 3 81 SALVATORI Chiara - CECCARONI Alessandra - CARUSO Costanza - SCHERTEL Eleonora CF SVT01 SM EGIDI VITERBO 58.4 1.0

2 4 91 BATALONI Clarissa - TURCO Eloisa - MESCHINI Michela - CASINI Benedetta CF SVT07 SM FANTAPPIE' VITERBO 1:00.5 2.0

3 5 77 MUOIO Letizia - SABATINI Alice - CHITU Alessandra - VEZETEU Elena CF SVT04 IC MONTALTO DI CASTRO 1:02.2 3.0

4 2 78 CASTAGNARO Ivana - BRACCIANI Sofia - FARRIS Benedetta - FRANKLIN Chiara CF SVT02 SM P. VANNI VITERBO 1:08.4 4.0

VORTEX CADETTI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Scolastico - 21 Aprile 2010 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:40  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Scolastico Prestazione Punti

1 343 DE SANTIS Rodolfo 1995 CM SVT04 IC MONTALTO DI CASTRO 52.37  

1°: 44.63 2°: 52.37               

2 337 MACCIONI Leonardo 1996 CM SVT03 IC VIGNANELLO 43.95  

1°: 43.95 2°: 43.71               

3 401 CARLETTI Matteo 1997 CM SVT09 SM MONTEFIASCONE 43.79  

1°: 43.79 2°: 36.66               

4 399 AGOSTINI Giacomo 1996 CM SVT09 SM MONTEFIASCONE 43.14  
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1°: 43.14 2°: 28.46               

5 455 LINI Marco 1997 CM SVT07 SM FANTAPPIE' VITERBO 39.10  

     ASD FINASS ATLETICA VITERBO   

1°: 32.24 2°: 39.10               

6 340 D'ASCENZI Francesco 1996 CM SVT04 IC MONTALTO DI CASTRO 38.54  

1°: 38.54 2°: 36.00               

7 317 LUPINO Luca 1996 CM SVT01 SM EGIDI VITERBO 35.04  

1°: 32.87 2°: 35.04               

8 367 ALIMD Mojanid 1996 CM SVT06 IC PIO FEDI GROTTE S.STEFANO 34.83  

1°: 34.83 2°: 30.68               

9 373 DI CUNZOLO Manuel 1997 CM SVT06 IC PIO FEDI GROTTE S.STEFANO 33.59  

1°: 33.49 2°: 33.59               

10 384 SALUCCI Federico 1997 CM SVT06 IC PIO FEDI GROTTE S.STEFANO 31.74  

1°: 31.74 2°: 17.03               

11 407 LEONARDI Nicola 1996 CM SVT09 SM MONTEFIASCONE 28.56  

1°: 25.85 2°: 28.56               

12 350 QUADRAROLI Erik 1996 CM SVT04 IC MONTALTO DI CASTRO 27.17  

1°: N 2°: 27.17               

13 410 MANZI Alessandro 1996 CM SVT09 SM MONTEFIASCONE 22.58  

1°: 22.58 2°: 22.27               

14 355 ZAZA Alessandro 1996 CM SVT04 IC MONTALTO DI CASTRO   

14 319 PALUMBO Enzo 1996 CM SVT01 SM EGIDI VITERBO   

MARCIA KM 3 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Scolastico - 21 Aprile 2010 Ora Inizio: 11:40  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Scolastico Prestazione Punti

1 67 IANNACCONE Marco 1996 CM SVT01 SM EGIDI VITERBO 6:12.6  

2 65 PAOLONI Eugenio 1997 CM SVT02 SM P. VANNI VITERBO 7:21.7  

     ASD FINASS ATLETICA VITERBO   

MARCIA KM 2 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Scolastico - 21 Aprile 2010 Ora Inizio: 11:40  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Scolastico Prestazione Punti

1 60 PASCAL Gina 1996 CF SVT01 SM EGIDI VITERBO 5:42.8  

     ASD FINASS ATLETICA VITERBO   

2 58 SEMILIA Matilde 1997 CF SVT01 SM EGIDI VITERBO 6:46.6  

3 55 PAPPALARDO Laura 1997 CF SVT07 SM FANTAPPIE' VITERBO 6:48.8  

4 61 LOMBARDI Michela 1996 CF SVT01 SM EGIDI VITERBO 6:49.8  

5 59 POMMELLA Laura 1996 CF SVT01 SM EGIDI VITERBO 6:49.9  

6 74 AKTER Fariha 1996 CF SVT07 SM FANTAPPIE' VITERBO 6:50.4  

7 64 CLETI Vanessa 1997 CF SVT01 SM EGIDI VITERBO 6:50.5  

8 62 LANZARA Veronica 1997 CF SVT01 SM EGIDI VITERBO 6:55.6  

9 63 FARNESE Giulia 1997 CF SVT01 SM EGIDI VITERBO 6:56.1  

10 56 MARINELLI Ylenia 1997 CF SVT01 SM EGIDI VITERBO 7:09.3  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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